
  
    

 
 
 
 

 

 

Corporación Deportiva Los Paisitas 
Nit. 890.985.164-5   
Personería Jurídica Nº 33740 del 5 de octubre de 1984 
Estadio Atanasio Girardot - Módulo Norte 
PBX (054) 260 28 53  
www.lospaisitas.org - paisitas@une.net.co 
 

 

7° FESTIVAL DE FESTIVALES 
RESOLUCIÓN N° 9 

FESTIVAL DE FUTBOL 2016-2017 
DE LA COMISIÓN DE INSCRIPCIONES 

Mayo 17 de 2016 
 
La Comisión de Inscripciones del FESTIVAL DE FÚTBOL 2016-2017, en uso de las facultades 
que le confiere el Órgano de Administración de la Corporación Deportiva Los Paisitas, el 
reglamento y, 

CONSIDERANDO 
 

a. Que fue presentada una solicitud por parte del Barrio Santa Lucia donde piden autorizar 

la inscripción del jugador Julio Cesar Ruiz Bravo, el cual presentó folio copia de copia 

b. Que en la resolución N° 4 del 21 de abril se dio plazo para completar la documentación 

a los equipos que tenían algún tipo de inconveniente para el preselectivo en Medellín. 

c. Que el barrio Santa Lucia no envió el documento corregido en el momento que debía 

presentarlo.  

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO: No acceder a la solicitud presentada por el Barrio Santa Lucia. 

ARTÌCULO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de la fecha y hora de fijación en la 
cartelera oficial de la Corporación Deportiva Los Paisitas. 
 

 
Comuníquese y cúmplase 

 
Dada en Medellín a los 17 días del mes de mayo de 2016 

 
Fijada en cartelera el 17 de mayo de 2016 a las 17:00 horas 

 
Firmado, 
 
 
RAMIRO CARVAJAL YEPES     CARLOS PELÁEZ ARANGO      ROBERTO LÓPEZ VALENCIA 
Coordinador Comisión       Comisionado            Comisionado 
 
  
GABRIEL VASQUEZ MESA     LIBARDO SERNA ÁNGEL          DIEGO OSORIO CESPEDES 
Comisionado       Comisionado   Comisionado 
 

JUEGO LIMPIO ¡POR FAVOR! 

mailto:paisitas@une.net.co

